EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 006/2022/PMNO/PROCESSO

ADMINISTRATIVO Nº 249/2022/PMNO

CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE NOVA OLÍMPIA- MT CNPJ. n.º 03.238.920/0001-30,

CONTRATADA: SUCESSINHO PRODUÇOES LTDA, CNPJ Nº 44.193.065/0001-76.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DO SHOW REGIONAL DA BANDA

TOME AÍ, COM DURAÇÃO DE 2 (DUAS) HORAS PARA REALIZAÇÃO DO SHOW ARTÍSTICO NO

DIA 31 DE DEZEMBRO DE 2022 PARA AS FESTIVIDADES DO RÉVEILLON DO MUNICÍPIO DE

NOVA OLIMPIA/MT.

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 25, inciso III em C/C Art. 26º inciso II e III. Lei 8666/93.

 VALOR GLOBAL: R$ 20.000,00 (Vinte Mil Reais).

DOTAÇÃO ORCAMENTARIA:  05.050.0.8.13.122.0016.2111.3.3.90.39.00.00.15000000000.

Nova Olímpia-MT, 07 de Dezembro de 2022

Givaldo Valério dos santos filho

Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Port. 245/2022

 Ronaldo da Rocha santos

Membro da Comissão Permanente de Licitação

Port. 245/2022

Rodrigo Rodrigues

Membro da Comissão Permanente de Licitação

Port. 245/2022